
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

11.09.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 300

Про   внесення   змін  до  складу
міської ради з питань безпечної
життєдіяльності населення

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до складу міської ради з питань безпечної життєдіяль-
ності населення, затвердженого рішенням виконкому міської ради
від 13.02.2013 №51, а саме:

1.1 вивести зі складу міської ради Чередніченка О.Є.,
1.2 увести до її складу Корольова Костянтина Валерійовича, начальника

Криворізького гірничопромислового територіального управління Держгірпром-
нагляду, та призначити його заступником голови міської ради з питань
безпечної життєдіяльності населення (за згодою).

Міський голова Ю.Вілкул


